
 
 

Liepājas Valsts ģimnāzija 

 Ausekļa iela 9, Liepāja, LV-3401, tālr. +371 63423461, gimnazija@liepaja.edu.lv, www.lvg.lv 

 
 

NOLIKUMS  

PAR ERASMUS+ PROGRAMMAS PROJEKTU DALĪBNIEKU ATLASI  

LIEPĀJAS VALSTS ĢIMNĀZIJĀ  

 

I. Vispārīgie noteikumi un termini 

 

1.1. Erasmus+ programmas projekti (turpmāk – projekti) Liepājas Valsts ģimnāzijā (turpmāk – 

ģimnāzija) tiek īstenoti saskaņā ar Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) akreditētiem personu mobilitātes projektiem skolēniem un 

personālam (turpmāk – skolotāji) skolu izglītībā periodam no 2021.gada 1.marta līdz 

2027.gada 31.decembrim ar identifikācijas Nr. LV01/KA120/SCH /2020/003.  

1.2. Projekta dalības aktivitātes skolu izglītības sektorā:  

1.2.1. īstermiņa skolēnu mobilitāte K1 projektos; 

1.2.2. ilgtermiņa skolēnu mobilitāte K1 projektos; 

1.2.3. skolotāju un darbinieku mobilitāte “Ēnošana darbā” K1 projektos; 

1.2.4. skolotāju un darbinieku dalība mobilitāte “Kursi un apmācības” K1 projektos. 

1.3. Projekta dalībnieku atlasē, aktivitāšu un mobilitāšu īstenošanā ģimnāzija ievēro Erasmus+ 

programmas kvalitātes standartus skolu izglītības jomā: 

1.3.1. iekļaušana un daudzveidība; 

1.3.2. vides ilgtspēja;  

1.3.3. digitālā izglītība; 

1.3.4. aktīva dalība Erasmus+ organizāciju tīklā. 

1.4. Ģimnāzija nodrošina visiem Erasmus+ mobilitāšu dalībniekiem labu mobilitātes pieredzi 

un mācīšanās rezultātus. Ģimnāzija un partnerorganizācijas veicina projektu ietvaros 

noteikto mērķu sasniegšanu.  

1.5. Papildu informāciju par katra projekta mērķiem un uzdevumiem, kā arī mobilitāšu un citu 

aktivitāšu programmām iespējams uzzināt, rakstot uz projekta koordinatora e-pastu: 

dagnijadh@gmail.com 

 

II. Prasības projektu dalībniekiem un dalībnieku atlasei 

 

2.1. Dalībnieku atlase tiek veikta, izmantojot pārredzamu, taisnīgu un iekļaujošu atlases 

procedūru. 

2.2. Projekta dalībnieku atlasē, aktivitāšu un mobilitāšu īstenošanā ģimnāzija ievēro Erasmus+ 

programmā noteiktos nediskriminācijas, caurskatāmības un iekļaušanas principus. 

2.3. Ģimnāzija nodrošina vienlīdzīgu un taisnīgu piekļuvi un iespējas esošajiem un 

potenciālajiem Erasmus+ programmas dalībniekiem no dažādām sabiedrības grupām, 

īpašu uzmanību pievēršot personu ar ierobežotām iespējām iekļaušanai. 

mailto:dagnijadh@gmail.com


 

 

2.4. Pieteikties dalībai ģimnāzijas projektos var 8.-12. klašu skolēni un visi skolotāji.  

2.4.1. Prioritāte dalībai projektos ir skolēniem, 

2.4.1.1. kuriem ir mazākas iespējas; 

2.4.1.2. kuriem ir motivācija dalībai projektā un tā izvirzīto uzdevumu un mērķu 

sasniegšanā; 

2.4.1.3. kuriem ir izpratne par Erasmus+ programmu, projektu, tā mērķiem un 

sasniedzamajiem rezultātiem; 

2.4.1.4. kuri aktīvi iesaistās ģimnāzijas dzīvē; 

2.4.1.5. kuri savā darbībā apliecina augstu atbildības sajūtu mācību stundu 

apmeklējumos un sev atbilstošu mācību rezultātu sasniegšanā 

2.4.2. Prioritātei dalībai projektos ir skolotājiem,  

2.4.2.1. kuriem ir mazākas iespējas; 

2.4.2.2. kuriem ir motivācija dalībai projektā un tā izvirzīto uzdevumu un mērķu 

sasniegšanā; 

2.4.2.3. kuriem ir izpratne par Erasmus+ programmu, projektu, tā mērķiem un 

sasniedzamajiem rezultātiem; 

2.4.2.4. kuri sniedz savu devumu ģimnāzijas attīstībā;  

2.4.2.5. kuriem ir atbilstība projekta pieteikumā izvirzīto mērķu sasniegšanā; 

2.4.2.6. kuri var nodrošināt projekta aktivitātes rezultātu izplatīšanu.   

 

2.5. Dalībnieku (skolēnu) atlases kārtība: 

2.5.1. mācību gada sākumā tiek izplatīta informācija skolēniem par iespēju pieteikties 

dalībai projektos skolas mājas lapā, vizuālajā informācijas stendā skolas vestibilā, 

kā arī klases stundās; 

2.5.2. skolēni, kuri interesējas par dalību projektos, tiek aicināti uz informatīvu sanāksmi; 

2.5.3. dalībai projektos līdz iepriekš noteiktam datumam skolēni iesniedz rakstisku 

motivācijas vēstuli projekta koordinatoram latviešu valodā; 

2.5.4. skolēni tiek uzaicināti uz individuālam intervijām, ko vada projektu koordinators, 

skolotāju pārstāvis, pēc nepieciešamības pieaicinot pārstāvi ar iepriekšēju pieredzi 

projektos no ģimnāzijas Erasmus+ grupas; 

2.6. Dalībnieku (skolotāju) atlases kārtība: 

2.6.1. mācību gada sākumā skolotāju sanāksmē tiek sniegta informācija par plānotajiem 

Erasmus+ programmas pasākumiem attiecīgajā mācību gadā; 

2.6.2. skolotāji, kuri interesējas par dalību projektos, tiek aicināti pieteikties pie projektu 

koordinatora, lai pārrunātu iespējamo dalību aktivitātēs “Ēnošana darbā”, “Kursi un 

apmācības”, kā arī skolēnu grupu pavadīšanā īstermiņa mobilitātēs.  

 


